	ФЕДЕРАЛЬНОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ



	КОНФЕДЕЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ



	Нарушение порядка преставления статистической информации , а равно представление недостоверной статистической информации влечет ответственность, установленную
статьей 13,19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001г. № 195-ФЗ, а также статьей 3 Закона Российской Федерации
от 13 05. 92 № 2761-1 «Об ответственности за нарушение порядка представления государственной статистической отчетности»



	СВЕДЕНИЯ О ВЫДАННЫХ РАЗРЕШЕНИЯХ НА СТРОИТЕЛЬСТВО 
И РАЗРЕШЕНИЯХ НА ВВОД ОБЪЕКТОВ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ
за август 2014г.
( месяц)



	Представляют:
	Сроки представления

	органы местного самоуправления муниципальных образований: поселений, 
муниципальных районов, городских округов:
- территориальному органу Росстата в субъекте Российской Федерации 
по установленному им адресу
	3 числа после
отчетного периода





Форма№ 1 – разрешение
Приказ Росстата
Об утверждении формы
от 14.08.2008 №189
О внесении изменений (при наличии)
От___________ №______
													От___________ №______
												     Месячная

	Наименование отчитывающейся организацииИсполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	Почтовый адрес422230, Республики Татарстан , г. Агрыз,  ул. Гагарина, д. 13

	Код формы
по ОКУД
	Код

	
	отчитывающейся организации
по ОКПО
	
	

	1
	2
	3
	4

	0612010
	93072587
	
	










Раздел 1. Перечень выданных  разрешений на строительство.
	Наименование застройщика
	№
п\п
	Наименование         объекта
капитального строительства
	Описание этапа
строительства
	Характер
строительства
(новое строительство,
(реконструк-
струкция)
	Реквизиты разрешения на строительство
	Срок действия разрешения на строительство, дата
	Дата начала строительства, месяц,
год
	Ожидаемая дата ввода в эксплуатацию,
месяц год

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	номер
	дата
	
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Сизов Алексей Сергеевич
	1
	Разрешение на строительство жилого дома, г. Агрыз, ул. Азина, д. 11
	
	Новое строительство
	№ RU 16501000-86
	04.08.14
	04.08.24
	04.08.14
	08.24

	Шалаев Олег Андреевич
	2
	Разрешение на строительство жилого дома, г. Агрыз, ул. Восточная, д. 58
	
	Новое строительство
	№ RU 16501000-87
	05.08.14
	05.08.24
	05.08.14
	08.24

	Фасхиева Эльмира Фанисовна 
	3
	Разрешение на строительство жилого пристроя, г. Агрыз, ул. Чапаева, д. 95, кв. 2
	
	Новое строительство
	№ RU 16501000-88
	05.08.14
	05.08.24
	05.08.14
	08.24

	Коробейников Константин Викторович
	4
	Разрешение на строительство жилого дома, г. Агрыз, ул. Гайнуллина, д. 40
	
	Новое строительство
	№ RU 16501000-89
	11.08.14
	21.02.18
	11.08.14
	02.18

	Юсупова Кристина Игоревна 
	5
	Разрешение на строительство жилого дома, г. Агрыз, ул. Молодежная, д. 22 «а»
	
	Новое строительство
	№ RU 16501000-90
	21.08.14
	02.04.15
	21.08.14
	04.15

	Галлямова Лайсира Фаизовна
	6
	Разрешение на строительство входной группы частной клиники, г. Агрыз, ул. Гагарина, д. 11, кв. 1
	
	Новое строительство
	№ RU 16501000-91
	25.08.14
	21.08.15
	21.08.14
	08.15

	Вагапов Рафаэль Азатович
	7
	Разрешение на строительство жилого дома, г. Агрыз, ул. Шаралапова, д. 70 «а»
	
	Новое строительство
	№ RU 16501000-92
	29.08.14
	29.08.24
	29.08.14
	08.24





Раздел 2. Перечень выданных  разрешений на ввод объектов в эксплуатацию.
Коды по ОКЕИ: тысяча рублей- 384; единиц- 642;квадратный метр общей площади-081; кубический метр – 113

	Наименование застройщика
	№
п\п
	Наименование объекта
капитального строительства
	Наименование введенных
мощностей, объектов, жилых зданий
	Единица
измерения
	Характер
строительства
(новое строительство
(реконструк-
ция)
	введено в эксплуатацию за отчетный  месяц
	Стоимость строительства
всего в тыс.руб.
	Реквизиты разрешения
на ввод
объектов
в эксплуатацию

	
	
	
	
	
	
	Показатель (величина)
введеной
мощности,
объекта
	Коли
чество
зданий, единиц
	Строительный объем
зданий,
всего, куб.м


	Общая площадь зданий, всего кв.м
	Количество квартир, единиц
	Общая площадь жилых помещений, кв.м
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	с учетом
балконов. Лоджий
веранд,
террас
	без  учета
балконов лоджий
веранд,
террас
	
	номер
	дата

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Филиппова Ольга Анатольевна
	1
	Разрешение на ввод жилого дома, г. Агрыз, ул. Восточная, д. 2 Г
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	298
	86,9
	
	
	
	901 276
	№ RU 16501000-
69
	01.08.14г.

	Васильева Светлана Евгеньевна
	2
	Разрешение на ввод жилого дома, г. Агрыз, ул. Чехова, д. 157
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	342
	102,5
	 
	 
	 
	554 416
	№ RU 16501000-
70
	01.08.14г.

	Исаева Раиса Николаевна
	3
	Разрешение на ввод жилого дома, с. Кадрякво, ул. Ленина, д. 46
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	289
	87,1
	 
	 
	 
	476 409
	№ RU 16501000-
71
	01.08.14

	Шакирова Гульназ Рафисовна
	4
	Разрешение на ввод жилого дома, г. Агрыз, ул. Р.Х. Гайнуллина, д. 14
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	404
	113,3
	 
	 
	 
	607 180
	№ RU 16501000-
72
	01.08.14г.

	ГКУ «ГИСУ РТ»
	5
	Разрешение на ввод сельского дома культуры, с. Пелемеш, ул. Ленина, д. 49 А
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	1501
	316,2
	 
	 
	 
	8 955 000
	№ RU 16501000-
73
	04.08.14г.

	Гульданаев Рашид Жаудатович
	6
	Разрешение на ввод жилого дома, г. Агрыз, ул. Чапаева, д. 91 а
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	482
	113,2
	 
	 
	 
	724 246
	№ RU 16501000-
74
	07.08.14г.

	Ивашкин Владимир Петрович
	7
	Разрешение на ввод жилого дома, д. Саклово, ул. Лесная, д. 6
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	270
	89,0
	 
	 
	 
	448 664
	№ RU 16501000-
73
	07.08.14г.

	Земляков Александр Викторович
	8
	Разрешение на ввод жилого дома, г. Агрыз, ул. М. Амурская, д. 22
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	338
	93,1
	 
	 
	 
	448 581
	№ RU 16501000-
74
	14.08.14г.

	Хафизов Расим Миннимизярович
Исмагилова Аида Расимовна 
Назмиева Аделя Расимовна
Хафизова Рушания Габднуровна 
	9
	Разрешение на ввод жилого пристроя, г. Агрыз, ул. Пионерская, д. 35, кв. 2
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	78
	29,0
	 
	 
	 
	250 000
	№ RU 16501000-
75
	15.08.14г.

	Щупова Татьяна Анатольевна
	10
	Разрешение на ввод магазина, с. Кичкетан, ул. Ленина, д. 38
	1
	едениц
	Ново строительство
	
	
	338
	42,9
	
	
	
	3 470
	№ RU 16501000-
76
	[bookmark: _GoBack]25.08.14г.





Должностное лицо, ответственное
за предоставление статистической информации
(лицо, уполномоченное предоставлять статистическую
Информацию от имени юридического лица)                      __________________   __________________   ___________________
							       (должность)		      (Ф.И.О.)		   (подпись)
							
      _______________  «___»_________20___год
					(номер контактного телефона) (дата составления документа)

